Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 20:11
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/klosz-lampy-kirunkowskazu-deutz-fendt-f395900020010-p-8266.html
KLOSZ LAMPY
KIRUNKOWSKAZU DEUTZ
FENDT F395900020010
Cena 39,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy F395900020010
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
DEUZ FAHR:
Agrocompact 3.30V/F, Agrocompact 3.50S, Agrocompact 3.50V/F, Agrocompact 3.70V/F, Agrocompact 3.90F, Agrocompact 3.90S, Agroprima
4.31, Agroprima 4.56, Agroprima 6.06, Agroprima 6.16, Agroxtra 3.57, Agroxtra 4.07, Agroxtra 4.17, Agroxtra 4.47, Agroxtra 4.57, Agroxtra
6.07, Agroxtra 6.17, DX3.10SC, DX3.30SC, DX3.50SC, DX3.60SC, DX3.65SC, DX3.70SC, DX3.80SC, DX3.90SC, DX3.10V, DX3.30V/F, DX3.50S,
DX3.50V/F, DX3.70V/F, DX3.90F, DX3.90S, DX4.10, DX4.11, DX4.30, DX4.50, DX4.70, DX6.05, DX6.10, DX6.30, DX6.50, DX7.10, Intrac 6.30,
Intrac 6.30T, Intrac 6.60,
FENDT:
Farmer 200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V, 204VA,
205P, 205PA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA, 250V, 250VA, 260P, 260PA, 260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P, 270PA, 270V, 270VA,
275SA, 275V, 275VA, 280P, 280PA,
Farmer 300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307, 307C, 307LS, 307LSA, 308, 308C, 308LS, 308LSA, 309, 309C,
309LS, 309LSA, 310, 310LSA, 311, 311LSA, 312, 312LSA,
Favorit 509, 510, 511, 512, 514, 515,
Favorit 600LS, 600LSA, 610LS, 610LSA, 610S, 610SA, 611LS, 611LSA, 611S, 611SA, 612LSA, 612SA, 614LSA, 614SA, 615LSA, 622LS, 626LS,
Favorit 711, 712, 714, 716,
Favorit 816, 818, 822, 824,
Favorit 916, 920, 924, 926,
GT F231GT Kommunal,
GT Porte-outils F231GT, F345GT, F345GTM, F360GTF, F360GTH, F370GT, F370GTA, F380GHA, F380GT, F380GTA, F380GTH, F390GTA, F395GHA,
F395GTA,
Xylon 520, 522, 524,
NR KATALOGOWY: F395900020010, 04356959
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold